
Skládací posypový vozík SDC je určen k použití všude tam, kde je třeba 
aplikovat sorbentní látky při likvidaci úniku nežádoucích kapalin (např. 
skvrny od oleje, nafty a dalších ropných produktů).

•	 SDC	vozík	zajišťuje	rovnoměrný	bezkontaktní	posyp	sorbentní	látky
•	 Šíře	sypaného	pruhu	je	max.	40	cm
•	 Možnost	nastavení	hustoty	sypání	sorbetu	podle	intenzity	znečistěné	plochy	(skvrna,	louže	apod.)	a	podle	

typu	použité	sorbentní	látky
•	 Výškově	nastavitelná	poloha	rukojeti
•	 Skládací	–	nenáročný	na	skladovací	prostor
•	 Rychle	a	jednoduše	připravený	k použití

Nasáklý	sorbent	likvidujte	předepsaným	způsobem	do	nádob	určených	pro	tyto	účely.	Pro	likvidaci	
sorbentu	doporučujeme	využít	skládací	multifunkční	nádrž	ET		(www.eccotarp.eu).
Při	práci	dbejte	na	dodržování	zásad	bezpečnosti	práce	včetně	používání	vhodných	ochranných	
pomůcek.

Skládací posypový 
vozík SDC

Rozměry při použití šířka 620 mm, hloubka  370 mm, výška max. vysunutá rukojeť 1300 mm,
Rozměry při složení šířka 620 mm, hloubka 190 mm  výška zasunutá rukojeť 750 mm
Průměr kolečka 180 mm
Maximální objem 65 litrů
Hmotnost bez sorbentu 11 kg

c
Detail  
nastavitelné  
sypací lišty

k
Vozík  
ve složeném  
stavu

k
Vozík  
připravený  
k použití

Základní technické údaje

13
00

75
0

370 190620


